

Dodávateľ: _____
 IČO 34098593 IČ DPH SK2020406520
 DIČ 2020406520 POV SBL: 618231000140
 NITRAZDROJ, a.s. Dolnočermánska 38
 949 01 Nitra
 OR OS Nitra, odd. Sa, vl. 9/N
 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa
 IBAN:SK78 0900 0000 0002 3498 5658
 SWIFT: GIBASKBX
 Miesto podnikania: NITRA

Odberateľ: _____
 IČO 37971832 IČ DPH SK2021877792
 SPEC.NEM.SV.SVORADA,n.o.
 KLASTORSKA 134
 949 88 NITRA - ZOBOR
 Miesto podn.: _____
 Účet: SK0709000000000232706854

Prílohy
 Skartačný znak
 Prídelené na vyhotovenie
 17-07-2014
 30/21/14
 EEM

Forma úhrady: Prev.príkaz
 Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: 16.07.2014
 Dátum vyhotovenia: 16.07.2014
 Dátum splatnosti: 15.08.2014

| RegČís | Názov tovaru | DPH | Množ | MJ | PCbezDPH | *PCsDPH | SpoluPCB |
|--------|--------------|-----|------|----|----------|---------|----------|
|--------|--------------|-----|------|----|----------|---------|----------|

vyvoz

| | | | | | | | |
|---------|--------------------------|-----|-------|----|------|------|-------|
| 67026 | CBA OLEJ RASTL.5lPALMA | 20% | 6 | ks | 5.58 | 6.70 | 33.48 |
| 88010 | CBA PERNIK SLIVK.45g | 20% | 120 | ks | 0.14 | 0.17 | 16.80 |
| 222099 | DZEM MARH.20g HAM | 20% | 192 | ks | 0.06 | 0.07 | 11.52 |
| 222098 | DZEM MARH.DIA 20g HAM | 20% | 48 | ks | 0.10 | 0.12 | 4.80 |
| 486472 | HORC.PLN.SNICO 1kg | 20% | 3 | ks | 1.40 | 1.68 | 4.20 |
| 122413 | RYZA SLOV. VAJ 400gCESSI | 20% | 32 | ks | 0.42 | 0.50 | 13.44 |
| 397055 | CBA MAJORAN 7g M | 20% | 30 | Ks | 0.07 | 0.08 | 2.10 |
| 397050 | CBA PAPR.SL.25g M | 20% | 30 | Ks | 0.13 | 0.16 | 3.90 |
| 422151 | CBA SAMP.KR.400g GOR | 20% | 12 | ks | 0.59 | 0.71 | 7.08 |
| 384121 | BB PUDING KAK.250g OET | 20% | 6 | ks | 0.92 | 1.10 | 5.52 |
| 122412 | TARHONA VAJ 400g CESSI | 20% | 36 | ks | 0.42 | 0.50 | 15.12 |
| 1083 | CBA SMOT.10%500ml ERM | 20% | 12 | ks | 0.66 | 0.79 | 7.92 |
| 1668 | TEHLA HRINOVSKA KOL | 20% | 5.081 | kg | 3.99 | 4.79 | 20.27 |
| 1500397 | CBA JOG.JAH.125g SEN ! | 20% | 60 | ks | 0.17 | 0.20 | 10.20 |
| 1500390 | CBA JOG.PR.BIE.145gSEN ! | 20% | 40 | ks | 0.19 | 0.23 | 7.60 |
| 1122 | TVAROH VOLNY AT | 20% | 10 | kg | 3.30 | 3.96 | 33.00 |
| 1600122 | MASLO MINI 10g NIKA | 20% | 800 | ks | 0.09 | 0.11 | 72.00 |

Doklad: 76723 zo dňa: 16.07.2014 Spolu za doklad: 268.95

| Sadzba | Cena bez dane | D P H | Spolu s daňou |
|---------------|---------------|---------------------|---------------|
| 20 % | 268.95 | 53.79 | 322.74 |
| Spolu: | 268.95 | 53.79 | 322.74 |
| | | Základ dane: | 268.95 |

Hmotnosť: 120.0 Kg SUMA NA ÚHRADU 322.74 EUR

Kontakt: 037/6510671

PLATBU POUKÁŽTE NA ÚČET SK7809000000000234985658 S VAR. SYMBOLOM 30202494

IBAN: SK7809000000000234985658 SWIFT: GIBASKBX

Tovar, obaly a faktúru k zaplaceniu prevzal: ČOP: